
 

Ihre Anfrage

Verbindung: von Gießen nach BERLIN, weitere Angaben: Nur Nahverkehr, schnelle Verbindungen deaktiviert
Ihre Fahrtmöglichkeiten  

Bahnhof/Haltestelle Datum Zeit Gleis Produkte 

Gießen Sa, 12.09.09 ab06:04 2 RE 4100 Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglich,

Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe:

Anmeldung 01805-512512 *, (*14 ct/Min. aus

dem Festnetz, Mobilfunk ggf. abweichend)

Marburg(Lahn)  ab06:21 5

Kirchhain(Bz Kassel)  ab06:30 2

Stadtallendorf  ab06:36 3

Neustadt(Kr Marburg)  ab06:44 3

Treysa  ab06:51 2

Wabern(Bz Kassel)  ab07:07 5

Kassel-Wilhelmshöhe  ab07:28 9

Kassel Hbf Sa, 12.09.09 an07:34 9

Kassel Hbf Sa, 12.09.09 ab08:05 11 RE

26801

Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglichHann Münden  ab08:21 2

Witzenhausen Nord  ab08:33 1

Eichenberg  ab08:40 10

Heilbad Heiligenstadt  ab08:52 2

Leinefelde  ab09:03 2

Bleicherode Ost  ab09:20 2

Wolkramshausen  ab09:29 3

Nordhausen  ab09:38 2

Berga-Kelbra  ab09:53 2

Sangerhausen Sa, 12.09.09 an10:13 4

Sangerhausen Sa, 12.09.09 ab10:19 3 RE

36854

Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglich,

Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe:

Anmeldung 01805-512512 *, (*14 ct/Min. aus

dem Festnetz, Mobilfunk ggf. abweichend)

Klostermansfeld  ab10:38 2

Hettstedt  ab10:47 1

Sandersleben(Anh)  ab10:58 3

Güsten  ab11:09 2

Staßfurt  ab11:15 1

Schönebeck(Elbe)  ab11:31 4

Magdeburg Hbf Sa, 12.09.09 an11:42 2

Magdeburg Hbf Sa, 12.09.09 ab12:06 8 RE

38109

Regional-Express

Fahrradmitnahme begrenzt möglich,

SnackPoint/Imbiss im Zug,

Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe:

Anmeldung 01805-512512 *, (*14 ct/Min. aus

dem Festnetz, Mobilfunk ggf. abweichend)

Magdeburg-Neustadt  ab12:09 3

Burg(Magdeburg)  ab12:22 1

Güsen(b Genthin)  ab12:29 1

Genthin  ab12:37 2

Wusterwitz  ab12:46 2

Kirchmöser  ab12:50 2

Brandenburg Hbf  ab13:00 3

Werder(Havel)  ab13:14 2

Potsdam Hbf  ab13:22 4

Berlin Wannsee  ab13:28 6

Berlin Zoologischer Garten  ab13:42 2

Berlin Hbf Sa, 12.09.09 an13:46 12

Dauer: 7:42; fährt nicht täglich, 22. Aug bis 24. Okt 2009 Sa; nicht 19. Sep, 3. Okt

Preis: ab 37,00 EUR bis 66,20 EUR (Sparangebote nur begrenzt verfügbar)

1 Erwachsener, 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr.

DB BAHN - Verbindungen - Ihre Auskunft http://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=212.178&seqnr=6&id...

1 von 2 20.08.2009 09:13



Ihr Taxi deutschlandweit: 22456 (0,69€/Min., erreichbar aus allen dt. Mobilfunknetzen). Ein Service der Taxi Deutschland e.G.

Bitte informieren Sie sich kurz vor Reisebeginn über mögliche Fahrplanänderungen im Internet unter www.bahn.de oder unter der

Service-Nummer der Bahn: 0180 5 99 66 33 (14 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk ggf. abweichend).

DB BAHN - Verbindungen - Ihre Auskunft http://reiseauskunft.bahn.de/bin/query.exe/dn?ld=212.178&seqnr=6&id...

2 von 2 20.08.2009 09:13


